[image: image1.jpg]

 ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2015 г.                 г. Дальнереченск                                             № 26
О внесении изменений в постановление главы Дальнереченского городского округа Приморского края от 27.11.2014 г. № 30 «Об утверждении Положения и состава антинаркотической комиссии

 Дальнереченского городского округа»
В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Уставом  Дальнереченского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Дальнереченского городского округа Приморского края от 27.11.2014 г. № 30 «Об утверждении Положения и состава антинаркотической комиссии Дальнереченского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению «О составе антинаркотической комиссии Дальнереченского городского округа» изложить в следующей редакции:
                                                 «Приложение 2

                                                                                к постановлению

                                                                                главы  Дальнереченского

                                                                                городского округа

                                                                                от «27» ноября 2014 г.  № 30

Состав антинаркотической комиссии

Дальнереченского  городского округа

	Павлов Александр Анатольевич
	- глава Дальнереченского городского округа, председатель комиссии

	Савенко Юрий Викторович
	- заместитель председателя  Думы  Дальнереченского городского округа – заместитель председателя комиссии

	Дзюба Ирина Геннадьевна
	- заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, заместитель  председателя комиссии

	Колечко Денис Юрьевич
	- начальник 3-го отделения Лесозаводского МРО УФСКН РФ по ПК, заместитель  председателя комиссии

	Столярова Альбина Александровна
	- главный специалист по разработке программ и конкурсной документации отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Асриян Давид Армоевич
	- главный  специалист МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»

	Овчарова Ольга Дмитриевна
	- заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дальнереченская ЦГБ»

	Касьянов Александр Алексеевич
	- старший инспектор ПДН МО МВД России «Дальнереченский»

	Портнов Юрий Владимирович
	- корреспондент МАУ «Информационно-аналитический центр Дальнереченского городского округа»

	Радченко Андрей Борисович
	-врач-нарколог краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Дальнереченская ЦГБ»

	Самойленко Оксана Владимировна
	- ведущий  специалист муниципального бюджетного учреждения «Управление образования»

	Сергеев Вячеслав Яковлевич
	- начальник участковой службы  МО МВД РФ «Дальнереченский»

	Синенко Лариса Алексеевна
	- заместитель начальника отдела спорта и молодежной политики

	Джунковский Максим Александрович
	- оперуполномоченный   3-го отделения Лесозаводского МРО УФСКН РФ по ПК

	Шуплецов Владимир Евгеньевич
	- начальник уголовного розыска МО МВД России «Дальнереченский».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Дальнереченского

городского округа                                                                                 А.А. Павлов